
COMUNE  DI  CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 

C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

N. 23 del 18/02/2019 

 

 

 

OGGETTO: Conferimento incarico all’Avv.to Stefano Polizzotto per proporre appello in 

Comm.ne tributaria Regionale di Palermo, avverso le Sentenze della Comm.ne 

Tributaria Prov.le n.80 e n.81 dell’11/05/2018, emesse nei Ricorsi proposti da 

GES.A.P. s.p.A., in materia di Imposta di pubblicità anni 2015-2016 

 

L’anno duemiladiciannove addì  diciotto  del mese di Febbraio  alle Ore 13,35 nella sala delle adunanze della sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

RUFFINO Antonino Assessore 

 

 X 

MALTESE  Marina Assessore 

 

 X 

BIUNDO Salvatore 

 

Assessore 

 

X  

 

Fra gli assenti risultano giustificati i signori: Ruffino Antonino e Maltese 

 

______________________________________________________________________________________________ 

 

Con l’assistenza del Segretario generale Dott.  Impastato Giovanni 

 

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
VISTA la  proposta dell’Ufficio Contratti e Contenzioso; 

VISTO l’elenco dei legali di fiducia del Comune; 

VISTO il pareri espressi; 

 CON voti unanimi espressi segretamente; 

 

 

DELIBERA 
 

 

CONFERIRE  INCARICO,  per i motivi di cui in premessa, in favore dell’avv.to Stefano Polizzotto  con studio a 

Palermo in Via Torquato Tasso  n.  4 -  part. IVA 04593960828 e Cod. Fisc. PLZSFN69R26G797X,  per  proporre 

Appello in Commissione tributaria Regionale  avverso le Sentenze della commissione Tributaria Provinciale n. 

80/05/19 e n. 81/05/19 in materia di  TOSAP per gli anni 2015-2016; 

PRENOTARE l’impegno di spesa complessivo di €. 9.839,34 alla MIS. 01 - PROG. 11- TIT.1- 

MACROPROGRAMMA 03- CAP.  1058, in conto competenza  del  Bilancio  2019; 

DI APPROVARE l’allegato schema di disciplinare d’incarico che verrà sottoscritto dalle parti per la regolamentazione 

del rapporto professionale;  

 

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 


